

## Projekta Quick –Iga seminārs Vidzemes plānošanas reģionā

Maija beigās Drabešu pagastā pulcējās Vidzemes plānošanas reģiona pašvaldību un citu organizāciju pārstāves, uzņēmējas, lai piedalītos Baltijas jūras reģiona projekta *Quick Iga* seminārā – diskusijā „Vietējo pašvaldību loma sieviešu uzņēmējdarbības veicināšanā”.



Semināra ievadā VISC projektu vadītāja Inta Baranovska pastāstīja par Baltijas jūras reģiona stratēģijas galvenajiem mērķiem, prioritārajiem virzieniem, projekta *Quick Iga* uzdevumiem un izaicinājumiem un tuvāk iepazīstināja ar projektā izstrādāto dokumentu – Saprāšanās memorandu inovatīvas uzņēmējdarbības veicināšanai.

Ar pasākuma dalībniecēm tikās un savā pieredzē dalījās biedrības „Lietišķo sieviešu apvienība” valdes priekšsēdētāja Irina Pētersone,

Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra direktore Sarmīte Vīksna, nodibinājuma „Vides risinājumu institūts” izpilddirektore Inese Suija – Markova.



Irina Pētersone, pēc profesijas pedagoģe, stāstīja par savu ceļu uz uzņēmējdarbību un saņemto gandarījumu, ko dod darbošanās gan savā privātajā biznesā, gan pašas dibinātājā nevalstiskajā organizācijā „Lietišķo sieviešu apvienība”.

Sarmīte Vīksna, runājot par mūžizglītības lomu uzņēmējdarbības veicināšanā, iepazīstināja klausītājas ar daudzveidīgajām darba formām un metodēm, ko Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs piedāvā uzņēmējdarbības atbalstam. Runātāja uzsvēra, ka ir ļoti svarīgi jau agrīnā vecumā attīstīt bērnos tehnisko domāšanu un jaunradi un turpināt uzņēmējspēju attīstīšanu visās izglītības pakāpēs.

Inese Suija – Markova dalījās pārdomās par to, kas raksturo inovatīvu uzņēmumu, ko nozīmē inovācijām labvēlīga vide, kas ir ideju avoti un kādi ir inovāciju radīšanas pamatprincipi. Ja gribi ko paveikt, saņem

drosmi un dari – tāds bija Ineses novēlējums visām semināra dalībniecēm.

Pasākums noslēdzās ar diskusiju, kuru vadīja Vidzemes plānošanas reģiona administrācijas vadītāja Guna Kalniņa – Priede un kurā aktīvi iesaistījās visas pasākuma dalībnieces.